



SMLOUVA O DÍLO

čj. KRPP-86846-13/ČJ-2016-0300VZ-VZ

Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, Východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČ : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení : ČNB Plzeň
Číslo účtu : 8246881/0710
zastoupená plk. Ing. Petrem Stuchlem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň

jako „objednavatel“

a

společnost: WINTH 3000 s.r.o.
sídlo: Antonína Uxy 993, 337 01 Rokycany
zastoupený: Janou Turkovou, jednatelka
IČ: 26341280
DIČ : CZ26341280
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rokycany
Číslo účtu: 7785430247/0100
Telefon: 371 723 555
E-mail: winth@winth.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14078.

jako „zhotovitel“

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku,

I.

Předmět díla

Rekonstrukce sociálních zařízení, rozvodů vody a odpadů - OO PČR Přeštice

Podrobná specifikace - příloha č. 1 a položkový rozpočet – příloha č. 2 je uveden v příloze smlouvy o dílo.

II.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v nejkratším možném termínu od podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednavateli nejpozději do **10. srpna 2016**
3. Objednavatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací a seznámit jej s charakterem staveniště z hlediska bezpečnosti práce. O předání staveniště bude vyhotoven písemný záznam.
4. Veškeré práce budou prováděny za provozu objektu, v pracovní dny od 07:00 – 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná po dohodě s odpovědnou osobou objednavatele. Místem plnění předmětu díla je objekt Obvodního oddělení Policie České republiky Masarykovo náměstí 105 Přeštice .

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy (§ 2620 zákona č. 89/2012 Sb.), ve výši:

Cena díla bez DPH	175 331,22 Kč
DPH 21%	36 819,56 Kč
Celkem včetně DPH	212 151,00 Kč

S l o v y : dvě stě dvanáct tisíc jedinstopadesát jedna Kč

1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
2. Cena díla je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za cenu nejvýše přípustnou.
3. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

IV. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny díla vznikne zhotoviteli předáním řádně dokončeného díla. Úhrada bude objednavatelem provedena bezhotovostním převodem v české měně na základě zhotovitelem vystaveného a objednateli řádně doručeného daňového dokladu (dále jen „faktury“).
2. Zhotovitel vyhotoví krycí list faktury za dodávky a práce, který bude před vystavením faktury odsouhlasen v místě plnění zhotovitelem a odpovědným pracovníkem objednatele Bc. Janou Mynaříkovou.
3. Faktura bude zahrnovat soupis veškerých účtovaných dodávek a prací. Faktura musí kromě toho obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními předpisy a musí dále obsahovat číslo jednacích této smlouvy o dílo, a název akce.

Objednavatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury vystavené na adresu objednavatele tj. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a doručené v trojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, oddělení správy nemovitého majetku – pracoviště Plzeň venkov, Anglické Nábřeží 7, 306 10 Plzeň.

5. Nebude-li krycí list faktury předem odsouhlasen dle odst. 2, nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle odstavce 3, nebude-li ve trojím vyhotovení, nebo bude-li obsahovat nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními této smlouvy, je objednavatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude příjemcem zdanitelného plnění (objednavatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednavatel ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000 Kč i to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě objednavatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.
8. Přijaté plnění bude odběratelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

V.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen řádně a včas provést objednané dílo. V souvislosti s tím je povinen zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technického charakteru, nutná k řádnému provedení a dokončení díla, a obstarat a dodat veškerý potřebný materiál a zařízení.
2. Zhotovitel odpovídá za dodržování veškerých závazných právních předpisů a norem v průběhu provádění díla, zejména pak v oblasti bezpečnosti práce a protipožárních předpisů. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob provádějících dílo, ať již se jedná o zaměstnance zhotovitele či případné subdodavatele.
3. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel povinen provést opatření k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů policie tak, aby nebyl ohrožen plynulý chod objektu a dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy, včetně zajištění bezpečnosti a ochrany ostatních prostor, kde bude zachován provoz budovy.
4. Zhotovitel je povinen před započítím díla předat objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel jejich OP, a dále seznam registračních značek vozidel, které budou provádět dodávky a nakládky materiálu za účelem vjezdu do objektu, a to po předchozím odsouhlasení správcem objektu.
5. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku objednavatele, ať způsobených zaměstnanci zhotovitele či případnými subdodavateli.

Pokud i přes to dojde ke vzniku škody na majetku objednavatele (případně třetí osoby) je zhotovitel povinen tuto škodu na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit.

7. Vybouraný materiál, o který objednavatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem, který předloží doklad o jeho likvidaci (bude-li relevantní) ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění, a prováděcí vyhlášky ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb., v platném znění, při přejímacím řízení. Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednavatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědného pracovníka objednavatele uvedeného v čl. XII. odst. 1 této smlouvy, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný až po udělení souhlasu k jeho odvozu.
8. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli průběžně, nejpozději však před zabudováním.
9. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

VI.

Povinnosti objednavatele

1. Objednavatel před započítím prací seznámí zhotovitele s charakterem objektu z hlediska bezpečnosti práce. Zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla
2. Objednavatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení odpadu, včetně dopravy.
3. Objednavatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.
4. Objednavatel je povinen za dokončené dílo řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou dle této smlouvy.

VII.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny apod.
2. Objednavatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který za objednavatele podepíše odpovědný pracovník uvedený v čl. XII. odst. 1 této smlouvy. Podpisem zápisu o převzetí díla přechází na objednavatele nebezpečí škody na zhotovené věci.

4. **Zápis** o převzetí díla bude obsahovat též soupis eventuálních výhrad **objednavatele**, tj. soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Přílohou zápisu budou veškeré předepsané certifikáty, záruční listiny, protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými technickými normami, budou-li nutné k řádnému užívání díla.

VIII.

Odovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednavateli na provedené dílo záruky takto:
 - na stavební úpravy bude poskytována 5 let od doby předání díla;
 - na dodaný materiál - záchody, umývadla, ohřivače apod. dle záruky uvedené výrobcem (minimálně však 2 roky od předání díla);Běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni předání/převzetí díla.
2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednavatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednavateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednavatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednavatelem jinak. V případě havárie zahájí opravu do 24 hodin.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 30 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednavatelem jinak.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých objednavatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, živelní pohromy nebo násilného poškození.

IX.

Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednavateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH (tj. z 212 151,- Kč) za každý, byť i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednavatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednavateli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.
3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků je zhotovitel povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výši

2.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4, popřípadě v jiné dohodnuté lhůtě, má objednavatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.
2. Dojde-li na základě požadavku objednavatele k rozšíření předmětu díla, je tento povinen předat zhotoviteli soupis požadovaného rozšíření předmětu díla, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis objednavateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XI.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu, tj. specifikace, zápis z prohlídky místa plnění a nabídka zhotovitele ze dne 17.6.2016 jsou pro obě smluvní strany závazným podkladem pro vyhotovení této smlouvy.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednavatele je ve věcech stavebních oprávněn jednat: Bc. Jana Mynaříková tel. 724182362, Miroslav Hajduk, ☎ 974 326 242, mob. 606 711 508, Ing. Zbyněk Vejsada mob. 725381368
3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: Jana Turková, ☎ 777 805 883
4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat: Stanislav Kalaš, ☎ 371 723 555

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech (7 stran smlouvy a 10 stran přílohy), z nichž tři obdrží objednavatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 – Specifikace

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet

Příloha č. 3 – Zápis z místního šetření ze dne 13.6.2016

V Plzni dne 24-06-2016

V Rokycanech dne

~~Příloha č. 1 k č.j. KRPP-86846-2/ČJ-2016-0300VZ-VZ~~
~~Počet listů: 6~~

Specifikace

Rekonstrukce sociálních zařízení a odpadů OO PČR Přeštice

Místo realizace: OO PČR Přeštice, č. p. Masarykovo nám. 105

Termín provedení místního šetření k zakázce:

OOP Přeštice 13. června 2016 v 10:00 hodin

Termín plnění: nejpozději do 10. srpna 2016.

Rozsah stavební opravy objektu OOP Přeštice:

Půdní prostor:

- a) Demontáž a odvoz stávajícího bojleru, vany a WC, demontáž umývadla.
- b) Vybourání a odstranění stávajících obkladů cca 2m², vybourání a odstranění stávajícího potrubí, stoupaček a odpadů z prostorů koupelny, kanceláře a půdních prostor.
- c) Zazdění a zednické začištění po odstranění přívodu a odpadů do prostor kanceláře.
- d) Zvětšení prohlubně pro instalování nového odpadu k zajištění většího spádu.
- e) Dodání a montáž ventilace střešní s napojením na stávající ventilaci
- f) Dodání a instalace nového odpadního potrubí a rozvodů vody (v plastu) z prostor sociálního zařízení a kanceláře.
- g) Dodání a montáž izolace potrubí v půdní části budovy (cca 4m).
- h) Zazdění a začištění vzniklých otvorů, vyzdění soklu (výška cca 15cm) ve vzdálenosti 1,5 m od zadní stěny pro vytvoření sprchového koutu v prostorách koupelny.
- i) Vyrovnání stávající podlahy, penetrace, dodávka a pokládka protiskluzové dlažby cca 5m².
- j) Dodání a instalace obkladů v prostoru sprchového koutu cca 6m²
- k) Dodávka a montáž el. ohřívače vody (80L), koupelnových doplňků včetně nástěnné sprchy s nástěnnou baterií a sprchové vaničky s plastovými dvířky.
- l) Dodávka a montáž umývadla včetně vodovodní baterie, mýdelníku a nástěnného zrcadla.
- m) Dodání a instalace obkladů kolem instalovaného umyvadla o rozloze cca 2m².
- n) Provedení rozvodu elektřiny k dodaným prvkům v plném rozsahu a následné zednické vyspravení a začištění včetně výmalby v bílé barvě.

První patro:

- a) Demontáž 2ks kombi WC, umývadla , kuch. dřezu, výlevky, sprchového koutu, baterií.
- b) Vybourání - odstranění stávajících rozvodů vody a odpadů.
- c) Vybourání příčky v prostoru sociálního zařízení (2x0,9m) a propojení se skladovou místností.
- d) Posun záchodu do zadní části, připojení k rozvodu vody a odpadu.
- e) Vysazení dvou kusů stávajících vstupních dveří, vybourání dřevěných zárubní u sociálních prostor.
- f) Zazdění bočních dveří, nahození, natažení omítky a následná výmalba v bílé barvě.
- g) Vyspravení poničeného stropu (cca 2,5 x 2,1m) včetně natažení nové omítky a výmalby v bílé barvě.
- h) Dodávka a montáž nových kovových zárubní, dodání a osazení dveří (plných, dřevěných) u sociálních zařízení včetně kování.
- i) Dodání a montáž nových rozvodů vody (v plastu) včetně odpadového potrubí.
- j) Dodání a montáž 2ks nových kombinovaných záchodů a umývadla, včetně baterie, mýdelníku.
- k) Dodání a montáž el. ohřívače do prostorů WC (5 l)
- l) Zpětná montáž kuchyň. dřezu včetně baterie, připojení k rozvodu teplé vody od boileru a napojení na rozvod vody a odpadu.
- m) Zpětná montáž všech součástí sprchového koutu, zpětná montáž výlevky a umývadla.
- n) Pokládka nové dlažby v rozsahu cca 4m² v prostoru umývárny, následné vyspravení a nahrazení poškozených obkladů.
- o) Provedení rozvodu elektřiny k dodaným prvkům v plném rozsahu a následné zednické vyspravení a začištění včetně výmalby v bílé barvě.

Přízemí:

- a) Demontáž kombi. záchodu z prostoru toalety a demontáž umývadla z prostoru stálé služby.
- b) Vybourání a odstranění stávajících rozvodů vody a odpadů.
- c) Dodávka a montáž nových rozvodů vody a odpadů.
- d) Zpětná instalace kombi. záchodu, dodávka a montáž nového umývadla do prostoru WC, včetně připojení na rozvody vody a odpadů.
- e) Zpětná instalace umývadla do prostoru stálé služby.
- f) Dodávka a montáž el. ohřívače vody (20 l) do prostoru WC a el. ohřívače vody (5 l) do prostoru stálé služby.
- g) Provedení rozvodu elektřiny k dodaným prvkům v plném rozsahu a následné zednické vyspravení a začištění včetně výmalby v bílé barvě.

- Zkouška těsnosti kanalizace, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí, tlaková zkouška vodovodního potrubí s vystavením platného protokolu.

Další požadavky:

- ✓ Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel před započítím prací provést řádné zakrytí dotčeného prostoru a tím minimalizovat znečištění.
- ✓ Vždy při ukončení prací provést úklid znečištěného prostoru .
- ✓ V případě montáže lešení (pokládka ochranného podkladního pásu pod lešení), montáž konstrukce lešení volit tak, aby byl zabezpečen nepřetržitý přístup do objektu (hlavním a zadním vchodem včetně vjezdu a vstupu do dvora) s výškou minimální podchodné výšky a zabezpečit tento prostor z hlediska bezpečnosti osob a proti případným škodám spojených s prováděnou rekonstrukcí.

Položkový rozpočet

OO PČR Přestice

Rekonstrukce sociálních zařízení a odpadů OO PČR Přestice

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	cena celkem včetně DPH
	Svislé a kompletní konstrukce						
1	Zazdíčka otvorů pl. do 4 m ² , porobet. tvár., tl. 10 cm	m ³	0,45000	3 360,00	1 512,00	317,52	1 829,52
2	Zazdíčka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi	m ²	0,80000	456,00	364,80	76,61	441,41
3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	5,60000	354,00	1 982,40	416,30	2 398,70
4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	2,30000	425,00	977,50	205,28	1 182,78
5	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	14,00000	720,00	10 080,00	2 116,80	12 196,80
	Úpravy povrchů vnitřní						
6	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m ²	kus	4,00000	110,00	440,00	92,40	532,40
7	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m ²	3,00000	220,00	660,00	138,60	798,60
8	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	8,00000	25,00	200,00	42,00	242,00
9	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	24,00000	84,00	2 016,00	423,36	2 439,36
10	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	40,00000	41,00	1 640,00	344,40	1 984,40
11	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m ²	6,36000	145,00	922,20	193,66	1 115,86
12	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m ²	1,60000	184,00	294,40	61,82	356,22
13	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m ²	2,64000	612,00	1 615,68	339,29	1 954,97
	Podlany a podlahové konstrukce						
14	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m ³	0,39600	3 240,00	1 283,04	269,44	1 552,48
	Výplně otvorů						
15	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	960,00	1 920,00	403,20	2 323,20
	Lešení a stavební výtahy						
16	Montáž lešení leh. řad s podlahami š. 1,5 m, H 10 m	m ²	7,90000	45,00	355,50	74,66	430,16
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						

Příloha č. 2

k č.j. KRPP-86846-2/ČJ-2016-0300VZ-VZ

Počet listů: 5

17	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	60,55000	51,00	3 088,05	648,49	3735,54
	Bourání konstrukcí					
18	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2				
19	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m2 m3	75,00 1 460,00	525,00 578,16	110,25 121,41	635,25 699,57
20	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	824,00	326,30	68,52	394,83
21	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	39,00	46,80	9,83	56,63
22	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	11,00	22,00	4,62	26,62
23	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	125,00	344,75	72,40	417,15
	Protážení otvorů					
24	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	218,00	2 223,60	466,96	2 690,56
25	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MVC	m2	164,00	26,24	5,51	31,75
26	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MVC	m3	985,00	47,28	9,93	57,21
27	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MVC	m3	1 145,00	114,50	24,05	138,55
28	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	112,00	896,00	188,16	1 084,16
29	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	42,00	420,00	88,20	508,20
30	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	58,00	206,48	43,36	249,84
31	Hzs - nezmeřitelné práce, demontáž rozvodů ZTI	h	280,00	4 480,00	940,80	5 420,80
	Slaveništní přesun hmot					
32	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m izolace proti vodě	t	758,00	2 428,12	509,91	2 938,03
	Izolace proti vodě					
33	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	36,00	302,40	63,50	365,90
34	Provedení hydroizolační těsnící stěrky 2x	m2	111,00	932,40	195,80	1 128,20
35	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	560,00	0,99	0,21	1,19
	Vnitřní kanalizace					
36	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	620,00	1 860,00	390,60	2 250,60
37	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	.m	185,00	925,00	194,25	1 119,25
38	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	210,00	420,00	88,20	508,20
39	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	240,00	1 440,00	302,40	1 742,40
40	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	320,00	1 280,00	268,80	1 548,80
41	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	240,00	720,00	151,20	871,20
42	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	310,00	620,00	130,20	750,20
43	Potrubí FRIAPHON zvuk tlumící svislé DN 100	m	460,00	8 280,00	1 738,80	10 018,80
44	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	35,00	175,00	36,75	211,75
45	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	41,00	41,00	8,61	49,61
46	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	48,00	192,00	40,32	232,32

47	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	52,00	208,00	43,68	251,68
48	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	1,00000	648,00	648,00	136,08	784,08
49	Souprava ventilační sřešní HL, napojení na st. odvětrání	kus	2,00000	115,00	230,00	48,30	278,30
50	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	40,00000	12,00	480,00	100,80	580,80
51	Tvarovka čistící s uzávěrem kanalizační D 110 mm	kus	3,00000	320,00	960,00	201,60	1 161,60
52	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07753	510,00	39,54	8,30	47,84
Vnitřní vodovod							
53	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	12,00000	220,00	2 640,00	554,40	3 194,40
54	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 L	kus	4,00000	46,00	184,00	38,64	222,64
55	Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4	pár	9,00000	184,00	1 656,00	347,76	2 003,76
56	Odříznutí plastové trubky D 20 mm	kus	6,00000	6,00	36,00	7,56	43,56
57	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	12,00000	7,00	84,00	17,64	101,64
58	Odříznutí plastové trubky D 32 mm	kus	1,00000	8,00	8,00	1,68	9,68
59	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	8,00000	220,00	1 760,00	369,60	2 129,60
60	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	12,50000	218,00	2 725,00	572,25	3 297,25
61	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	6,00000	254,00	1 524,00	320,04	1 844,04
62	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	6,00000	14,00	84,00	17,64	101,64
63	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	24,50000	21,00	514,50	108,05	622,55
64	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	4,00000	32,00	128,00	26,88	154,88
65	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	35,00	140,00	29,40	169,40
66	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	38,50000	12,00	462,00	97,02	559,02
67	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	38,50000	8,00	308,00	64,68	372,68
68	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,20782	550,00	114,30	24,00	138,30
Zařizovací předměty							
69	Kohout kul.vnější-vnitřní z.GIACOMINI R254DL DN 15	kus	4,00000	210,00	840,00	176,40	1 016,40
70	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	110,00	440,00	92,40	532,40
71	Klozet kombi LYRA Plus,nádrž s armat.odpad.svislý	soubor	2,00000	3 320,00	6 640,00	1 394,40	8 034,40
72	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	75,00	150,00	31,50	181,50
73	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	105,00	105,00	22,05	127,05
74	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	780,00	780,00	163,80	943,80
75	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	120,00	120,00	25,20	145,20
76	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	88,00	88,00	18,48	106,48
77	Zpětná montáž dřezu diturvitového 1dílného	kus	1,00000	89,00	89,00	18,69	107,69
78	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	84,00	84,00	17,64	101,64

79	pětina montáž výškovy bez nádrže a armatur				240,00	50,40	290,40
80	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	kus	1,00000	240,00	2 940,00	617,40	3 557,40
81	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	3,00000	980,00	150,00	31,50	181,50
82	Montáž ventilu nástěnného G 3/4	soubor	1,00000	150,00	600,00	126,00	726,00
83	Montáž ventilu nástěnného G 3/4, ventilu nástěnného 1"	soubor	8,00000	75,00	234,00	49,14	283,14
84	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	78,00	322,00	67,62	389,62
85	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířky 55 cm	soubor	7,00000	46,00	3 060,00	642,60	3 702,60
86	sifonu nerez	soubor	3,00000	1 020,00	1 440,00	302,40	1 742,40
87	Sprchové kabiny montáž	soubor	3,00000	480,00	960,00	201,60	1 161,60
88	Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00000	960,00	3 240,00	680,40	3 920,40
89	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	5,00000	540,00	168,00	35,28	203,28
90	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlové, stojánková, ruční ovládání s otvřením odpadu, standardní	kus	4,00000	42,00	2 730,00	573,30	3 303,30
91	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezové, nástěnná	kus	3,00000	910,00	1 240,00	260,40	1 500,40
92	Baterie sprchové baterie nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00	277,20	1 597,20
93	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	180,00	360,00	75,60	435,60
94	Ventil zahradní nezámrzny	kus	2,00000	2 410,00	2 410,00	506,10	2 916,10
95	Ohřivač vody zásobníkový 5l	kus	1,00000	3 240,00	6 480,00	1 360,80	7 840,80
96	ohřivač vody zásobníkový 20 l tlakový	kus	2,00000	3 540,00	3 540,00	743,40	4 283,40
97	Vanička sprch. ker. asy. TIGO 100x80cm pravá skluz, bílá, antislip, v. 85 mm	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00	661,50	3 811,50
98	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	t	1,00000	550,00	99,73	20,94	120,67
	Konstrukce tesátské		0,18132				
99	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	1,20000	25,00	30,00	6,30	36,30
	Konstrukce truhlářské						
100	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kr. do 0,8 m	kus	2,00000	324,00	648,00	136,08	784,08
101	Dveřní kování ELEGANT klíč Ti	kus	2,00000	586,00	1 172,00	246,12	1 418,12
102	Dveře vnitřní dřva KLASIK plně 1kr. 70x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	1 460,00	2 920,00	613,20	3 533,20
103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03760	520,00	19,55	4,11	23,66
	Konstrukce zámečnické						
104	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	1,20000	21,00	25,20	5,29	30,49
105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, úchyt pro stoupačící potrubí pod střech. pláštěm	kg	5,00000	124,00	620,00	130,20	750,20
106	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00030	650,00	0,20	0,04	0,24
	Podlahy z dlaždic a obklady						
107	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	15,20000	28,00	425,60	89,38	514,98

108	Montáž podlah keram., rezné hladké, imel, 30x30 cm, Monoflex (Schomburg)	m2	15,20000	310,00	4 712,00	989,52	5 701,52
109	Spára pódlaha - stěna, silikonem	m	16,70000	14,00	233,80	49,10	282,90
110	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	9,95000	9,00	89,55	18,81	108,36
111	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,25000	14,00	73,50	15,44	88,94
112	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	15,20000	18,00	273,60	57,46	331,06
113	Dlažba dle vlastního výběru, sítěná do vlnitého přostředí	m2	17,54500	250,00	4 386,25	921,11	5 307,36
114	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,40976	560,00	229,47	48,19	277,65
Obklady keramiké							
115	Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,55000	28,00	631,40	132,59	763,99
116	Montáž obkladů stěn, porovin, imel, 20x20,30x15 cm, Monoflex (Schomburg) vč. lišového programu	m2	22,55000	320,00	7 216,00	1 515,36	8 731,36
117	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,55000	9,00	202,95	42,62	245,57
118	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	22,55000	32,00	721,60	151,54	873,14
119	Obkladačka vlastní výběr	m2	24,80500	210,00	5 209,05	1 093,99	6 302,95
120	Přesun hmot pro obklady keramiké, výšky do 6 m	t	0,53879	560,00	301,72	63,36	365,08
Malby							
121	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	98,00000	12,00	1 176,00	246,96	1 422,96
122	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	98,00000	28,00	2 744,00	576,24	3 320,24
Elektromontáže							
123	VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE, doplnění rozvodů	soubor	1,00000	14 200,00	14 200,00	2 982,00	17 182,00
Přesuny suti a vybourání hmot							
124	Odvoz suti a vzbour, hmot na skládku do 1 km	t	4,10000	156,00	639,60	134,32	773,92
125	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,07677	14,00	113,07	23,75	136,82
126	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,10000	240,00	984,00	206,64	1 190,64
127	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,30709	21,00	678,45	142,47	820,92
128	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,10000	360,00	1 476,00	309,96	1 785,96
Vedlejší náklady							
129	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00	105,00	605,00
130	Doprava	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	945,00	5 445,00
					17 5331,22	36819,56	212150,78

Zadavatel připoštlí použití obdobných materiálů a součástí specifikovaných v položkovém rozpočtu.

Zpracoval: Miroslav Hajduk

Položkový rozpočet obsahuje i pročistění a následnou prohlídku ležatě kanalizace včetně prací s tím

Příloha č. ~~4~~

k č.j. KRPP-~~86846~~ - 5 / ČJ-2016-0300VZ-~~V2~~

Počet listů: ~~2~~



Pomáhat a chránit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení provozu a údržby majetku



Příloha č. ~~3~~

k č.j. KRPP-~~86846~~ - 13 / ČJ-2016-0300VZ-~~V2~~

Počet listů: ~~2~~

Č.j.: KRPP-2811-22/ČJ-2016-0300EU-PV-RO

Plzeň 13. června 2016

Počet listů: 2

Počet příloh: 1

Zápis z místního šetření k VZMR – Rekonstrukce sociálních zařízení, rozvodů vody a odpadů - OO PCR Přeštice.

Dne 13. 6. 2016 v 10:00hod. se konalo na OO PČR Přeštice místní šetření k výše uvedenému VZMR za přítomnosti pracovníků OPÚM KŘP PK, vedoucího obvodního oddělení PČR a zástupců z řad možných dodavatelů (prezenční listina viz. příloha). Při tomto šetření byla zúčastněným stranám upřesněna specifikace předmětu plnění a to konkrétně:

- Seznámení s požadavky na provádění rekonstrukce za provozu obvodního oddělení na včasné dodání soupisu zaměstnanců vykonávající rekonstrukci, řádné vedení stavebního deníku.
- Prohlídka stávajících rozvodů vody a odpadů včetně vyžadovaných úprav při rekonstrukci sociálních zařízení.

Doplnění informací z místního šetření:

- V půdních prostorách (koupelně) a v 1. patře ve sprchovém koutu k dodávaným umyvadlům doplnit - **dodání a montáž nového nástěnného zrcadla střední velikosti (celkem, 2 kusy).**
/pol.č. 88 v příloženém rozpočtu změna na 6 kusu – doplnit dodavatelem o dodání 2ks zrcadel/
- V prvním patře v kuchyňce - **výměna nástěnné baterie** (nerealizovat původně požadovanou stojánkovou baterii s vytahovací sprchou).
/pol. č. 91 v příloženém rozpočtu změna na nástěnnou/

19912016 19912016
25
19912016 19912016
POLICIE
ČESKÉ REPUBLIKY

Anglické nábřeží 7
306 28 Plzeň

Tel.: 974326242
Fax: 974326248
Email: px.eo@pcr.cz

www.policie.cz

- V prvním patře na WC muži - bude nutné při bourání přičky vybourat a odstranit snížený strop a následně vybourat a zazdít malé okénko do dvora, zednický začístí, vyštukováním a výmalbou v bílé barvě.
/pol. č. 1 - 0,450m³ , pol. č. 18 - 7m² , pol. č. 11 - 6,36m² , pol. č. 12 - 1,6m² - změněno v položkovém rozpočtu/
- V přízemí - v prostorách sociálního zařízení vybourat stávající dřevěné zárubně v zadní části, kolem nově instalované odpadní roury vybudovat sádkartonové opláštění (zakrytí, je součástí položkového rozpočtu), zednické začístění, natažení omítky a výmalba v bílé barvě.
/pol. č. 11 - 6,36m² , pol. č. 12 - 1,6m² - změněno v položkovém rozpočtu/
- V prostorách kotelny - demontáž nástěnného bojleru, vysekání zdiva v prostorách stávajícího napojení na ležatý svod ústící do kanalizace, tento svod pročistit el. protahovacím zařízením, propláchnout a následně provést kontrolu stavu ležaté kanalizace kamerou.
/pol. č. 27 - 0,1m³ , pol. č. 7 - 3m² , do položkového rozpočtu je třeba doplnit položku demontáž a montáž stávajícího zásobníku vody v prostorách kotelny /
- nově instalovaný svod napojit na ležatý svod, dozdění a zednické začístění.
/pol. č. 1 - 0,450m³ , pol. č. 11 - 6,36m² , pol. č. 12 - 1,6m² - změněno v položkovém rozpočtu/
- V prostoru vedle schodiště - odpojení hrdla ležatého odpadu, pročistěn el. protahovacím zařízením, proplach stávajícího svodu ústícího do kanalizace.
- Napojení nově instalované stoupačky do ležatého svodu ústícího do kanalizace.
- Dle pol. č. 96 - změna specifikace prací - v půdním prostoru umístění ohřivače vody 20 L tlakový (80L nerealizovat)

Zúčastněným stranám bylo doporučeno provést vlastní zaměření všech zmíněných objektů zakázky k podání nabídky. Dále bylo stranám oznámeno, že položkový rozpočet musí být součástí cenové nabídky.